关于《西南林业大学公务用车改革后其他公务交通支出预算分配办法（建议稿）》
的征求意见

各学院、各部门、各单位：
根据《西南林业大学公务用车制度改革工作方案》（西南林〔2018〕180 号）的有关规定，结合学校其他公务交通管理实际，为保障各学院、部门、单位各项工作有序开展，草拟《西南林业大学公务用车改革后其他公务交通支出预算分配办法（建议稿）》，恳请认真研究讨论，提出修改意见和建议。于2019年6月26日前，将反馈意见纸质（交财务处办公室）和电子文档发送至邮箱xnlydxcwc@163.com,。
[bookmark: _GoBack]感谢您的支持与理解！
联系人：杨维杰   联系电话：63863038

[image: 财务处章]
                             财务处（预算中心）
                              2019年6月19日

image1.png